*Extractum Chinae emulsivum. (Vm.)*

℞. Chinae fuscae pulveratae,  
Aquae frigidae, singularum partes  
quadraginta octo.

Macera, tum addita Gummi Arabici parte dimidia, et Aqua fervida lente affusa, emulsionem para; cola, residuum eadem ratione cum nova Aquae ferventis copia et Gummi dimidia parte tracta; colaturae commixtae et post sepositionem decanthatae absque co-

ctione ad extracti consistentiam evaporent.

*Extractum Chinae s. Corticis Peruviani vinosum. (Hass. Sar. Pid.)*

℞. Chinae . . . . . partem unam.  
Vini albi . . . . . partes octo.

Post tres dies digestionis colata et expressa ad extracti consistentiam evaporent. (Hass. Pid.)

℞. Chinae . . . . . partem unam.  
Vini albi generosi  
partes quinque aut sex.

Digere balneo arenae per tres dies, cola cum forti expressione, et residuum iterum cum novi Vini q. s. ad remanentiam partis dimidia cocto, tincturae commixtae ad extracti consistentiam evaporent. (Sar.)

Mit Recht hat man diese Bereitungsart verlassen.

*Extractum Chinae s. Cinchonae s. Corticis Peruviani alcoholico-aquosum s. Corticis Peruviani cum Resina s. Cinchonae officinale s. resinatum, Resino-extractivum Chinae. (Am. Ba. Du. Ed. Gal. GalM. Li. Lon. LonN. Lus. Pal. Pm. Wir. Wür. Gr. Pie. Re.)*

℞. Chinae pulveratae partem unam.  
Alcoholis (22°) . . . partes quatuor.

Post dies sex infusionis filtra; distillatione in balneo aquae ad reductionem trium quadrantium usque continuata evaporato in illo ipso balneo perficiatur. (Gal. GalM.)

*Pie. Aquam Vitae 20°; — Lon. Corticis libram, Spiritus rectificati octarios quatuor; — LonN. Re. Corticis libras duas, Spiritus congiung post quatuor dierum macerationem colare et balneo aquoso ad idoneam crassitudinem destillare.*

℞. Chinae . . . . . quantum vis.  
Alcoholis . . . . . quantum sufficit

ut pulvis quatuor digitorum crassitiem tegatur; digere leni calore et decantha; residuum cum Aqua per horam coctum cum expressione coletur et colaturae in balneo aquae ad consistentiam mellis evaporatae sub finem, inter agitationem continuam, pedetentim tinctura addatur, ita ut pasta homogenea et absque grumis evadat. (Wür.)

℞. Chinae . . . . . libram unam.  
Alcoholis libras quinque vel sex.

Post sufficientem extractionem cola et exprime; residuum digere et coque deinde paullulum cum Aquae libris tribus et decoctum Albuminis ope clarifica; liquorem commixti, alcohole distillationis ope separato, evaporent ad ex-

tracti consistentiam. (Ful. Li. Pal. Wir.)

Du. et Lus. digerere per dies quatuor Corticis libram in Alcoholis octariis quatuor (0,830), tunc coquere cum Aquae octariis decem ad duarum reman., tincturam destillare, decoctum evaporare, liquores, quum spissescere coeperint commiscere et ad massae pilularis consistentiam evaporare; — Am. Ed. C. Gr. Chinae libram unam digerere per dies quatuor cum libris quatuor Alcoholis (0,835), residuum per horae quadrantem coquere cum Aquae libris quinque, ebullitionem cum eadem Aquae copia repetere, decocta ad consistentiam mellis liquidi evaporare et tinctura, ut alcohol separetur, destillata, liquores eundem concentrationis gradum adeptos commiscere et eorum evaporationem in balneo aquae perficere; — Ba. digerere per duos dies Chinae partem in mixtura Aquae partium sex et quatuor Alcoholis, residuum per horae quadrantem cum partibus quinque Aquae coquere, colaturas commiscere et alcohole destillato evaporare; — Pm. Chinae libras duas primo cum Alcoholis 24<sup>o</sup> sex per horas 24 calide, subinde agitando, infundere, liquorem per linteum colare et chinam fortiter exprimere, tunc eam cum Aquae bullientis libris viginti, quandoque agitando per horas 12 infundere, colare et cum Aquae ferventis libris decem denuo per horas 6 infundere, deinde Alcoholem et liquore alcoholico per chartam trajecto et filtrato balnei maris ope magna ex parte destillare, liquorem superstitem in cucurbita ad mellis spissitudinem evaporare, infusum aquosum per telam trajectum filtrare, liquorem limpidum ad mellis consistentiam evaporare et tunc liquores inspissatos simul mixtos balnei ejusdem ope, subinde agitando, in extractum redigere.

Zonisch, stärkend, säulniß- und fieberwidrig. — Gabe, zehn bis zwanzig Gran Extractum Chinae s. Corticis Peruvianii alcoholicum s. resinatum s. spirituosum, Resina Corticis Peruvianii. (Am. Ams. Be. Bel. Bor4. Fenn. Fer. Gal. Gen. Sax. Br. Fl. Gr. Pic. T.)

℞. Chinae grossiuscule pulveratae libras quatuor.

Alcoholis (30<sup>o</sup>) . . . libras decem.

Digere per tres dies in balneo arenae et decantha; residuum cum libris decem novi Alcoholis eadem ratione tracta et decantha; expressa pulpā, liquores commixti desideant; decantha, octo libras Aquae adde et destillatione

blando calore omnem alcoholem elice; resinam fundo vasis adhaerentem lava, donec aqua saporis expers prodeat; liquore supernatante evaporato resinam praecipitatum desumptam itidem lava; totum in pauxillo Alcoholis (20<sup>o</sup>) mollefactum in massam redige, quae blando calore desiccetur. (Am. B. Bel. Fenn. Fer. Gen. Sax.)

Bor4. ut Extractum Aconiti (p. 61.) — T. Corticis Calisayae aut officinalis libras duas cum Alcoholis diluti (25<sup>o</sup>) sex per tres dies digerere, liquidum filtratum ad remanentiam quartae partis destillare et residuum ad syrupi consistentiam evaporare; residuum tunc cum Aquae circiter viginti libris per horam coquere, decoctum primo per linteum, deinde per lanam fortiter exprimendo filtratum ad mellis consistentiam redigere et cum priori extracto alcoholico commixto, evaporationem ad finem perducere; — Fl. Chinae libras duas cum octo Alcoholis (25<sup>o</sup>); ceterum fere eodem modo ut T. procedens; — Gr. Spiritum rectificatum repetito super Cortice digere, donec ultima portio coloris expers evadat, spiritum destillando ad partem quartam abstrahe, et Aquam infundendo, resinam praecipita, quae abluta siccetur; vel: Corticis libras duas in Spiritu Vini quatuor per quadratum macera, filtra et spiritum destillando abstrahe.

℞. Chinae contusae . libras quatuor.

Alcoholis (0,907) . libras sedecim. Destillent blando igne liquidi librae duae; post residui refrigerationem cola exprimendo et sepone; spiritui adde Alcoholis (0,907) libras duodecim; mixtura pulvae infundatur et destillet liquidum sesquilibra; post refrigerium cola cum expressione; liquores commixtos et per dies octo sepositos decantha et, Aquae libras sex affundendo, alcoholem, blando igne destillando, omnem separa; resinam Aqua bulliente lotam, Alcoholis pauxilli ope mollefactam et in unam massam concretam lente sicca. (Ams.)

℞. Tincturae Chinae alcoholicae

q. vis. Destillent in balneo aquae tres liquidi quadrantes; residuo addita pari illo ipso aequali Aquae quantitate praecipitatum exsumptum lava, exstillatum caute exprime, Alcohole tepido dissolve et evaporando ad siccum redige. (Gal.) Br. et Pic. Tincturae quadrantes tres destillare, ita ut alcohol separetur; quod restat ad siccum evaporet; aquam non addunt; — Barry Gr. Tincturam alcoholicam destillando fere ad siccum